
熊 柔 協 第 280 号 

令和 3 年 1 月 19 日 

 

所 属 長 様 

 

熊 本 県 柔 道 協 会      

会 長 河 津 修 司      

【 公 印 省 略 】     

 

 

令和 2 年度九州選手権大会熊本県予選の開催中止について 

 

謹啓 平素は本協会の諸事業に対し、格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。 

さて、2 月 6 日開催予定でありました標記大会について、1 月 16 日に行った実行委員会

において、新型コロナウイルス感染症の影響により、開催を中止することを決定いたしまし

た。これまで大会関係者と開催に向けた検討を進めてまいりましたが、熊本県でも独自の緊

急事態宣言が発出されている中、参加者・関係者の皆様の健康と安全を最優先に考えた結果、

苦渋の決断ではありますが、大会を開催することは困難であると判断いたしました。出場を

目標に日々精進している選手の皆様をはじめ、これまで大会の開催に向けてご協力を賜り

ました皆様方に、あらためてお詫びを申し上げます。 

 なお、九州選手権大会出場選手につきましては、強化委員会にて本県推薦選手を決定し

派遣したいと考えておりますので、ご理解とご了承をいただき、ご協力のほどよろしくお

願い申し上げます。すでに、大会参加料の振込をいただいているチームへは返金準備がで

き次第、ご連絡いたします。 

謹白 

 

 

熊 本 県 柔 道 協 会 

熊本市中央区水前寺 5 丁目 23-2 熊本武道館内 

電話 096-381-9091 

 


